

# Telico Holding ApS

Limfjordsvej 63, 2720 Vanløse  
CVR-nr. 38 62 15 64

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Erik Boye Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Telico Holding ApS Limfjordsvej 63 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 38 62 15 64
	Stiftet: 5. maj 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Boye Lauridsen, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	TekCon ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.884 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355.730 kr. mod 202.025 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 1.878.261 pr. 31. december 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.884</b>	<b>-6.875</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	450.000
Andre finansielle indtægter	7.637	15.275
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	35.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-897.283	-289.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>-397.530</b>	<b>203.873</b>
3 Skat af årets resultat	41.800	-1.848
<b>Årets resultat</b>	<b>-355.730</b>	<b>202.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	2.025
Disponeret fra overført resultat	-490.730	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-355.730</b>	<b>202.025</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	981.338	981.338
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	840.693	1.292.212
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.822.031</u>	<u>2.273.550</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.822.031</u></b>	<b><u>2.273.550</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	358	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	144.716	174.394
	Andre tilgodehavender	98.943	282.849
	Tilgodehavender i alt	<u>244.017</u>	<u>457.243</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.627</u>	<u>126.805</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>275.644</u></b>	<b><u>584.048</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.097.675</u></b>	<b><u>2.857.598</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	75.000	75.000
	Overført resultat	1.668.239	2.158.969
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.878.239</u></b>	<b><u>2.433.969</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	214.436	188.830
	Selskabsskat	0	229.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.436</u>	<u>423.629</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.436</u></b>	<b><u>423.629</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.097.675</u></b>	<b><u>2.857.598</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	2.156.943	117.800	2.349.743
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.026	200.000	202.026
Egenkapital 1. januar 2024	75.000	2.158.969	200.000	2.433.969
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-490.730	135.000	-355.730
	<b>75.000</b>	<b>1.668.239</b>	<b>135.000</b>	<b>1.878.239</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Udbytter, tilknyttede virksomheder	500.000	450.000	
	<b>500.000</b>	<b>450.000</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	897.283	289.527	
	<b>897.283</b>	<b>289.527</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-41.800	1.848	
	<b>-41.800</b>	<b>1.848</b>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2024	1.722.099	1.722.099	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.722.099</b>	<b>1.722.099</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-740.761	-775.761	
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	35.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-740.761</b>	<b>-740.761</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>981.338</b>	<b>981.338</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
TekCon ApS, København	100 %	981.343	509.481
		<b>981.343</b>	<b>509.481</b>

## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.777.181	1.510.727
Tilgang i årets løb	242.166	266.455
Afgang i årets løb	-978.654	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.040.693</b>	<b>1.777.182</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-484.970	-200.000
Årets nedskrivninger	284.970	-284.970
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-200.000</b>	<b>-484.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>840.693</b>	<b>1.292.212</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2024	200.000	117.800
Udloddet udbytte	-200.000	-117.800
Udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
	<b>135.000</b>	<b>200.000</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 144 t.kr.
